
CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2023
SEDI VARIE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

1500 m Stile Libero - MASTER

1 MATUOZZO Gianfranco ITA 1988 Magma ssd 1 4 1.. 19'01.40
2 FIMIANI Mario ITA 1995 Sporting Club Salerno 1 3 2.. 19'06.40
3 DI MASE Giuseppe ITA 1992 Il Gabbiano Napoli asd 1 5 3.. 19'40.00
4 MASTRORILLI Maurizio ITA 1969 Il Gabbiano Napoli asd 1 2 4.. 20'12.90
5 PARRELLA Luca ITA 1987 Check-up Rari Nantes Salerno 1 6 5.. 20'18.50
6 CUOFANO Ferdinando ITA 1981 Sintesi ssd 1 7 6.. 21'12.90
7 ALEMAGNA Paolo ITA 1984 Peppe Lamberti N.C. asd 1 12 7.. 21'42.30
8 ALTERIO Giuseppe ITA 1971 San Mauro ssd 1 13 8.. 22'07.40
9 PETITO Ennio ITA 1987 Asd Vanessa Nuoto Smile 1 15 9.. 22'20.90

10 CALVINO Daniela ITA 1969 Nantes Club Vomero 1 1 10.. 22'21.60
11 D'AURIA Alessandro ITA 1968 Peppe Lamberti N.C. asd 1 8 11.. 22'28.90
12 SACCO Antonio ITA 1963 Circolo Nautico Posillipo 1 14 12.. 22'32.50
13 CAPOCCI Marcello ITA 1968 Nuova Partenope Nuoto ssd 4 12 1.. 22'35.60
14 DE LUCA BOSSA Ciro ITA 1971 Magma ssd 2 11 1.. 22'51.80
15 PODERICO Vincenzo France ITA 1988 Check-up Rari Nantes Salerno 1 9 13.. 22'57.90
16 PANE Alessandro ITA 1963 Campania Sport 2 15 2.. 22'59.56
17 ACONE Pierpaolo ITA 1976 Circolo Nautico Posillipo 2 7 3.. 22'59.70
18 LANGELLA Pasquale ITA 1988 Magma ssd 2 12 4.. 23'09.70
19 GARGIULO Marco ITA 1973 Magma ssd 2 13 5.. 23'11.60
20 TUCCI Maria ITA 1977 Magma ssd 2 10 6.. 23'20.50
21 CASO Mario ITA 1984 Magma ssd 2 5 7.. 23'23.00
22 MASCIOLI Amelia ITA 1978 Emmedue ssd 1 11 14.. 23'24.70
23 VALLONE Domenico Massimo ITA 1959 Circolo Nautico Posillipo 2 3 8.. 23'31.00
24 ARDIA Ernesto ITA 1965 Circolo Canottieri Napoli 2 4 9.. 23'31.70
25 ROLANDO Antonio ITA 1962 Circolo Nautico Posillipo 2 2 10.. 23'34.10
26 POLESE Gianluca ITA 1973 San Mauro ssd 3 3 1.. 24'08.60
27 PUNZO Francesco ITA 1960 C.S.Portici asd 3 4 2.. 24'11.20
28 ADINOLFI Vincenzo ITA 1979 Check-up Rari Nantes Salerno 1 16 15.. 24'15.30
29 RUSSO Raffaele ITA 1973 Sintesi ssd 2 1 11.. 24'25.00
30 PALUMBO Giuseppe ITA 1968 Magma ssd 4 2 2.. 24'38.90
31 VISCARDI Alfonso ITA 1959 Peppe Lamberti N.C. asd 1 10 16.. 24'43.50
32 BERGAMASCO Luca ITA 1975 Campania Sport 3 14 3.. 24'50.40
33 GUERRIERO Giovanni ITA 1965 Campania Sport 3 13 4.. 24'50.90
34 VASCELLO Enrico ITA 1978 Olimpia Sport Village ssd 2 8 12.. 24'58.00
35 DE GREGORIO Daniela ITA 1967 Il Gabbiano Napoli asd 4 1 3.. 25'32.50
36 FERRAIOLI Carlo ITA 1965 Circolo Nautico Posillipo 3 7 5.. 25'40.40
37 CANNADA BARTOLI Giuseppe ITA 1965 Circolo Nautico Posillipo 2 6 13.. 25'55.40
38 PESSETTI Roberta ITA 1971 Nuova Partenope Nuoto ssd 5 1 1.. 25'58.00
39 POLVERINO Emilia ITA 1968 San Mauro ssd 3 2 6.. 26'12.20
40 GENTILE Aniello ITA 1983 Magma ssd 3 15 7.. 26'37.10
41 MORRA Antonio ITA 1977 C.S.Portici asd 3 5 8.. 26'37.40
42 MARINO Felice ITA 1967 Campania Sport 3 12 9.. 26'49.00
43 CELLUPICA Enrico ITA 1964 Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 6 10.. 26'50.90
44 COLICCHIO Cinzia ITA 1970 Nuova Partenope Nuoto ssd 3 1 11.. 26'52.70
45 BIGLIETTO Monica ITA 1964 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 8 12.. 26'52.90
46 ANNUNZIATO Fabio ITA 1974 Circolo Nautico Posillipo 4 5 4.. 26'53.00
47 CATALANO Antonio ITA 1977 San Mauro ssd 3 10 13.. 27'48.80
48 PERRETTI Margherita Mari ITA 1962 Peppe Lamberti N.C. asd 3 9 14.. 27'53.00
49 MINUTOLO Sergio ITA 1968 Magma ssd 2 14 14.. 27'59.70
50 LUONGO Gennaro ITA 1956 Emmedue ssd 3 11 15.. 28'55.90
51 FALCONE Lucia ITA 1963 Emmedue ssd 4 9 5.. 29'16.90
52 DI MARIO Antonella ITA 1967 Hidro Sport ssd arl 4 3 6.. 29'22.30
53 PALUMBO Fernando ITA 1975 Quadrifoglio Sporting Center as 2 9 15.. 29'43.00
54 MONTEFORTE Amelia ITA 1976 ssd Sorrento Infinity arl 4 6 7.. 29'45.00
55 SANNINO Gaetano ITA 1959 C.S.Portici asd 2 16 16.. 29'45.90
56 ESPOSITO Flora ITA 1992 Magma ssd 4 8 8.. 30'00.00
57 ARTERITANO Pasquale ITA 1962 Emmedue ssd 4 15 9.. 30'18.50
58 CIOCE Fabrizio ITA 1957 Nuova Partenope Nuoto ssd 5 9 2.. 30'28.40
59 CRISCUOLO Massimo ITA 1967 Il Gabbiano Napoli asd 4 7 10.. 30'29.00
60 CANFORA Aniello ITA 1952 Swiming Club Quattroventi 3 16 16.. 31'10.30
61 GIANNOTTE Giuseppe ITA 1971 C.S.Portici asd 4 4 11.. 31'39.10
62 SIMEOLI Enrico ITA 1968 Swiming Club Quattroventi 4 11 12.. 32'24.90
63 CORLIANO' Donato ITA 1960 Asd Vanessa Nuoto Smile 4 14 13.. 33'00.20
64 VAIANO Michele ITA 1977 A.S.D. POSEIDON NUOTO 4 16 14.. 36'09.70
65 GRASSI Mauro ITA 1963 Emmedue ssd 4 10 15.. 37'22.50
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2023
SEDI VARIE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

NON CLASSIFICATI

13 TRAFICANTE Giancarlo ITA 1972 Nuova Partenope Nuoto ssd SQ
Falsa partenza
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2023
SEDI VARIE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

1500 m Stile Libero - MASTER

MASTER 25M
1 FIMIANI Mario ITA 1995 Sporting Club Salerno 1 3 2.. 19'06.40

MASTER 30F
1 ESPOSITO Flora ITA 1992 Magma ssd 4 8 8.. 30'00.00

MASTER 30M
1 DI MASE Giuseppe ITA 1992 Il Gabbiano Napoli asd 1 5 3.. 19'40.00

MASTER 35M
1 MATUOZZO Gianfranco ITA 1988 Magma ssd 1 4 1.. 19'01.40
2 PARRELLA Luca ITA 1987 Check-up Rari Nantes Salerno 1 6 5.. 20'18.50
3 ALEMAGNA Paolo ITA 1984 Peppe Lamberti N.C. asd 1 12 7.. 21'42.30
4 PETITO Ennio ITA 1987 Asd Vanessa Nuoto Smile 1 15 9.. 22'20.90
5 PODERICO Vincenzo France ITA 1988 Check-up Rari Nantes Salerno 1 9 13.. 22'57.90
6 LANGELLA Pasquale ITA 1988 Magma ssd 2 12 4.. 23'09.70
7 CASO Mario ITA 1984 Magma ssd 2 5 7.. 23'23.00

MASTER 40M
1 CUOFANO Ferdinando ITA 1981 Sintesi ssd 1 7 6.. 21'12.90
2 ADINOLFI Vincenzo ITA 1979 Check-up Rari Nantes Salerno 1 16 15.. 24'15.30
3 GENTILE Aniello ITA 1983 Magma ssd 3 15 7.. 26'37.10

MASTER 45F
1 TUCCI Maria ITA 1977 Magma ssd 2 10 6.. 23'20.50
2 MASCIOLI Amelia ITA 1978 Emmedue ssd 1 11 14.. 23'24.70
3 MONTEFORTE Amelia ITA 1976 ssd Sorrento Infinity arl 4 6 7.. 29'45.00

MASTER 45M
1 ACONE Pierpaolo ITA 1976 Circolo Nautico Posillipo 2 7 3.. 22'59.70
2 BERGAMASCO Luca ITA 1975 Campania Sport 3 14 3.. 24'50.40
3 VASCELLO Enrico ITA 1978 Olimpia Sport Village ssd 2 8 12.. 24'58.00
4 MORRA Antonio ITA 1977 C.S.Portici asd 3 5 8.. 26'37.40
5 ANNUNZIATO Fabio ITA 1974 Circolo Nautico Posillipo 4 5 4.. 26'53.00
6 CATALANO Antonio ITA 1977 San Mauro ssd 3 10 13.. 27'48.80
7 PALUMBO Fernando ITA 1975 Quadrifoglio Sporting Center as 2 9 15.. 29'43.00
8 VAIANO Michele ITA 1977 A.S.D. POSEIDON NUOTO 4 16 14.. 36'09.70

MASTER 50F
1 CALVINO Daniela ITA 1969 Nantes Club Vomero 1 1 10.. 22'21.60
2 PESSETTI Roberta ITA 1971 Nuova Partenope Nuoto ssd 5 1 1.. 25'58.00
3 COLICCHIO Cinzia ITA 1970 Nuova Partenope Nuoto ssd 3 1 11.. 26'52.70

MASTER 50M
1 MASTRORILLI Maurizio ITA 1969 Il Gabbiano Napoli asd 1 2 4.. 20'12.90
2 ALTERIO Giuseppe ITA 1971 San Mauro ssd 1 13 8.. 22'07.40
3 DE LUCA BOSSA Ciro ITA 1971 Magma ssd 2 11 1.. 22'51.80
4 GARGIULO Marco ITA 1973 Magma ssd 2 13 5.. 23'11.60
5 POLESE Gianluca ITA 1973 San Mauro ssd 3 3 1.. 24'08.60
6 RUSSO Raffaele ITA 1973 Sintesi ssd 2 1 11.. 24'25.00
7 GIANNOTTE Giuseppe ITA 1971 C.S.Portici asd 4 4 11.. 31'39.10

NON CLASSIFICATI

13 TRAFICANTE Giancarlo ITA 1972 Nuova Partenope Nuoto ssd SQ
Falsa partenza
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2023
SEDI VARIE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 55F
1 DE GREGORIO Daniela ITA 1967 Il Gabbiano Napoli asd 4 1 3.. 25'32.50
2 POLVERINO Emilia ITA 1968 San Mauro ssd 3 2 6.. 26'12.20
3 BIGLIETTO Monica ITA 1964 Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 8 12.. 26'52.90
4 DI MARIO Antonella ITA 1967 Hidro Sport ssd arl 4 3 6.. 29'22.30

MASTER 55M
1 D'AURIA Alessandro ITA 1968 Peppe Lamberti N.C. asd 1 8 11.. 22'28.90
2 CAPOCCI Marcello ITA 1968 Nuova Partenope Nuoto ssd 4 12 1.. 22'35.60
3 ARDIA Ernesto ITA 1965 Circolo Canottieri Napoli 2 4 9.. 23'31.70
4 PALUMBO Giuseppe ITA 1968 Magma ssd 4 2 2.. 24'38.90
5 GUERRIERO Giovanni ITA 1965 Campania Sport 3 13 4.. 24'50.90
6 FERRAIOLI Carlo ITA 1965 Circolo Nautico Posillipo 3 7 5.. 25'40.40
7 CANNADA BARTOLI Giuseppe ITA 1965 Circolo Nautico Posillipo 2 6 13.. 25'55.40
8 MARINO Felice ITA 1967 Campania Sport 3 12 9.. 26'49.00
9 CELLUPICA Enrico ITA 1964 Ecumano Space Pool & Fitness ss 3 6 10.. 26'50.90

10 MINUTOLO Sergio ITA 1968 Magma ssd 2 14 14.. 27'59.70
11 CRISCUOLO Massimo ITA 1967 Il Gabbiano Napoli asd 4 7 10.. 30'29.00
12 SIMEOLI Enrico ITA 1968 Swiming Club Quattroventi 4 11 12.. 32'24.90

MASTER 60F
1 PERRETTI Margherita Mari ITA 1962 Peppe Lamberti N.C. asd 3 9 14.. 27'53.00
2 FALCONE Lucia ITA 1963 Emmedue ssd 4 9 5.. 29'16.90

MASTER 60M
1 SACCO Antonio ITA 1963 Circolo Nautico Posillipo 1 14 12.. 22'32.50
2 PANE Alessandro ITA 1963 Campania Sport 2 15 2.. 22'59.56
3 VALLONE Domenico Massimo ITA 1959 Circolo Nautico Posillipo 2 3 8.. 23'31.00
4 ROLANDO Antonio ITA 1962 Circolo Nautico Posillipo 2 2 10.. 23'34.10
5 PUNZO Francesco ITA 1960 C.S.Portici asd 3 4 2.. 24'11.20
6 VISCARDI Alfonso ITA 1959 Peppe Lamberti N.C. asd 1 10 16.. 24'43.50
7 SANNINO Gaetano ITA 1959 C.S.Portici asd 2 16 16.. 29'45.90
8 ARTERITANO Pasquale ITA 1962 Emmedue ssd 4 15 9.. 30'18.50
9 CORLIANO' Donato ITA 1960 Asd Vanessa Nuoto Smile 4 14 13.. 33'00.20

10 GRASSI Mauro ITA 1963 Emmedue ssd 4 10 15.. 37'22.50

MASTER 65M
1 LUONGO Gennaro ITA 1956 Emmedue ssd 3 11 15.. 28'55.90
2 CIOCE Fabrizio ITA 1957 Nuova Partenope Nuoto ssd 5 9 2.. 30'28.40

MASTER 70M
1 CANFORA Aniello ITA 1952 Swiming Club Quattroventi 3 16 16.. 31'10.30
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2023
SEDI VARIE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

800 m Stile Libero - MASTER

1 NAPPO Luca ITA 1998 Il Gabbiano Napoli asd 1 4 1.. 9'57.00
2 PANTALEO Dario ITA 1980 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 2.. 10'23.00
3 DE CLEMENTE Fabio ITA 1984 Il Gabbiano Napoli asd 1 7 3.. 10'30.00
3 MASTRORILLI Maurizio ITA 1969 Il Gabbiano Napoli asd 1 8 3.. 10'30.00
5 VANO Ivano ITA 1991 Il Gabbiano Napoli asd 1 3 5.. 10'32.00
6 PARRELLA Luca ITA 1987 Check-up Rari Nantes Salerno 1 13 6.. 10'48.00
7 CARDALESI Ciro ITA 1981 Il Gabbiano Napoli asd 1 12 7.. 10'59.30
8 NAPPI Denis ITA 1996 Il Gabbiano Napoli asd 1 2 8.. 11'04.00
9 KESSLER Flavio ITA 1975 ssd Sorrento Infinity arl 1 14 9.. 11'08.20

10 GAROFALO Filippo ITA 1981 Circolo Canottieri Napoli 1 11 10.. 11'12.20
11 SILVESTRI Gabriella ITA 1983 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 1 11.. 11'14.00
12 LEPORE Luca ITA 1992 Circolo Nautico Posillipo 2 7 1.. 11'16.00
13 MELIA Claudio ITA 1974 Il Gabbiano Napoli asd 1 15 12.. 11'16.85
14 CANCELLO Gennaro ITA 1969 Il Gabbiano Napoli asd 1 10 13.. 11'23.90
15 PETITO Ennio ITA 1987 Asd Vanessa Nuoto Smile 2 1 2.. 11'34.00
16 NATALE Alessandro ITA 1981 Il Gabbiano Napoli asd 1 6 14.. 11'35.00
17 GALDI Assunta ITA 1969 Peppe Lamberti N.C. asd 2 3 3.. 11'39.00
18 SACCO Antonio ITA 1963 Circolo Nautico Posillipo 3 2 1.. 11'40.00
19 FARACE Rosa ITA 1970 Peppe Lamberti N.C. asd 2 4 4.. 11'45.00
20 CAPOCCI Marcello ITA 1968 Nuova Partenope Nuoto ssd 5 3 1.. 11'56.00
21 CITRO Aniello ITA 1979 Sintesi ssd 2 8 5.. 12'00.60
22 ESPOSITO Giulia ITA 1994 Circolo Nautico Posillipo 3 7 2.. 12'01.40
23 PODERICO Vincenzo France ITA 1988 Check-up Rari Nantes Salerno 3 4 3.. 12'03.30
24 VECCHIONE Giuseppe ITA 1972 Peppe Lamberti N.C. asd 2 5 6.. 12'08.00
25 CASO Mario ITA 1984 Magma ssd 1 16 15.. 12'15.90
26 MANGONE Marco ITA 1985 Il Gabbiano Napoli asd 2 6 7.. 12'19.00
27 TRAFICANTE Giancarlo ITA 1972 Nuova Partenope Nuoto ssd 5 6 2.. 12'22.70
28 LANGELLA Pasquale ITA 1988 Magma ssd 1 9 16.. 12'24.50
29 FRANCO Mariano ITA 1982 Circolo Canottieri Napoli 2 10 8.. 12'29.00
30 BRIGLIA Alessandro ITA 1988 Il Gabbiano Napoli asd 3 6 4.. 12'29.10
31 VALLONE Domenico Massimo ITA 1959 Circolo Nautico Posillipo 4 12 1.. 12'33.50
32 DE LUCA BOSSA Ciro ITA 1971 Magma ssd 2 14 9.. 12'34.10
33 PUNZO Francesco ITA 1960 C.S.Portici asd 2 9 10.. 12'37.00
34 VINCI Giacomo ITA 1971 Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 11 11.. 12'39.70
35 ADINOLFI Vincenzo ITA 1979 Check-up Rari Nantes Salerno 3 5 5.. 12'46.90
36 IANNUZZELLI Vincenzo ITA 1995 CUS Salerno asd 2 15 12.. 12'50.70
37 ESPOSITO Vincenzo ITA 1956 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 5 2.. 12'52.90
38 GARGIULO Marco ITA 1973 Magma ssd 2 13 13.. 12'54.60
39 DELLA PAOLERA Ranieri Ra ITA 1963 San Mauro ssd 2 12 14.. 13'02.30
40 GUERRIERO Giovanni ITA 1965 Campania Sport 3 16 6.. 13'10.70
41 ZARULLI Armando ITA 1969 Il Gabbiano Napoli asd 3 13 7.. 13'13.80
42 LALIA Pietro ITA 1979 Peppe Lamberti N.C. asd 3 1 8.. 13'15.00
43 D'ERRICO Cristiano ITA 1974 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 3 3.. 13'18.90
44 RUSSO Raffaele ITA 1973 Sintesi ssd 3 12 9.. 13'22.80
45 MILONE Fernando ITA 1984 Il Gabbiano Napoli asd 4 6 4.. 13'23.10
46 DE GREGORIO Daniela ITA 1967 Il Gabbiano Napoli asd 4 8 5.. 13'25.00
47 TUCCI Maria ITA 1977 Magma ssd 3 11 10.. 13'25.60
48 BELFANTE Riccardo ITA 1962 Peppe Lamberti N.C. asd 4 15 6.. 13'27.80
48 FERRAIOLI Carlo ITA 1965 Circolo Nautico Posillipo 4 13 6.. 13'27.80
50 BENFIDI Clorinda ITA 1973 Il Gabbiano Napoli asd 3 8 11.. 13'30.70
51 PESSETTI Roberta ITA 1971 Nuova Partenope Nuoto ssd 3 10 12.. 13'32.70
52 COLICCHIO Cinzia ITA 1970 Nuova Partenope Nuoto ssd 3 15 13.. 13'48.10
53 CORTELLAZZI Salvatore ITA 1968 Il Gabbiano Napoli asd 3 14 14.. 13'53.20
54 FORMISANO Claudio ITA 1982 Centro Ester Village ssd 4 4 8.. 13'56.30
55 MARINO Felice ITA 1967 Campania Sport 3 9 15.. 14'13.90
56 GENTILE Aniello ITA 1983 Magma ssd 4 7 9.. 14'15.00
57 BIGLIETTO Monica ITA 1964 Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 2 3.. 14'17.80
58 VILLA Aldo Armando Andre ITA 1959 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 2 10.. 14'18.10
59 SIMEONE Valeria ITA 1979 Magma ssd 4 9 11.. 14'24.80
60 MINUTOLO Sergio ITA 1968 Magma ssd 3 3 16.. 14'26.40
61 LIGUORO Rosa ITA 1979 Il Gabbiano Napoli asd 4 1 12.. 14'30.90
62 CATALANO Antonio ITA 1977 San Mauro ssd 4 10 13.. 14'31.60
63 PERRETTI Margherita Mari ITA 1962 Peppe Lamberti N.C. asd 4 11 14.. 14'42.30
64 MONTEFORTE Amelia ITA 1976 ssd Sorrento Infinity arl 5 4 4.. 14'45.60
65 BARBERIO Olimpia ITA 1969 Magma ssd 5 7 5.. 14'46.50
66 ASTUTO Maria Filippina ITA 1969 Peppe Lamberti N.C. asd 4 14 15.. 15'00.10
67 PERES Salvatore ITA 1961 C.S.Portici asd 5 9 6.. 15'14.40
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2023
SEDI VARIE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

68 CIOCE Fabrizio ITA 1957 Nuova Partenope Nuoto ssd 5 10 7.. 15'47.70
69 ESPOSITO Flora ITA 1992 Magma ssd 4 16 16.. 15'48.50
70 CANFORA Aniello ITA 1952 Swiming Club Quattroventi 5 1 8.. 16'17.00
71 GIANNOTTE Giuseppe ITA 1971 C.S.Portici asd 5 5 9.. 16'31.90
72 CRISCUOLO Massimo ITA 1967 Il Gabbiano Napoli asd 5 8 10.. 16'35.00
73 MAZZARO Alberto ITA 1946 C.S.Portici asd 5 11 11.. 16'58.10
74 CORLIANO' Donato ITA 1960 Asd Vanessa Nuoto Smile 5 12 12.. 17'29.50
75 VAIANO Michele ITA 1977 A.S.D. POSEIDON NUOTO 5 13 13.. 19'38.60
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2023
SEDI VARIE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

800 m Stile Libero - MASTER

MASTER 25F
1 ESPOSITO Giulia ITA 1994 Circolo Nautico Posillipo 3 7 2.. 12'01.40

MASTER 25M
1 NAPPO Luca ITA 1998 Il Gabbiano Napoli asd 1 4 1.. 9'57.00
2 NAPPI Denis ITA 1996 Il Gabbiano Napoli asd 1 2 8.. 11'04.00
3 IANNUZZELLI Vincenzo ITA 1995 CUS Salerno asd 2 15 12.. 12'50.70

MASTER 30F
1 ESPOSITO Flora ITA 1992 Magma ssd 4 16 16.. 15'48.50

MASTER 30M
1 VANO Ivano ITA 1991 Il Gabbiano Napoli asd 1 3 5.. 10'32.00
2 LEPORE Luca ITA 1992 Circolo Nautico Posillipo 2 7 1.. 11'16.00

MASTER 35M
1 DE CLEMENTE Fabio ITA 1984 Il Gabbiano Napoli asd 1 7 3.. 10'30.00
2 PARRELLA Luca ITA 1987 Check-up Rari Nantes Salerno 1 13 6.. 10'48.00
3 PETITO Ennio ITA 1987 Asd Vanessa Nuoto Smile 2 1 2.. 11'34.00
4 PODERICO Vincenzo France ITA 1988 Check-up Rari Nantes Salerno 3 4 3.. 12'03.30
5 CASO Mario ITA 1984 Magma ssd 1 16 15.. 12'15.90
6 MANGONE Marco ITA 1985 Il Gabbiano Napoli asd 2 6 7.. 12'19.00
7 LANGELLA Pasquale ITA 1988 Magma ssd 1 9 16.. 12'24.50
8 BRIGLIA Alessandro ITA 1988 Il Gabbiano Napoli asd 3 6 4.. 12'29.10
9 MILONE Fernando ITA 1984 Il Gabbiano Napoli asd 4 6 4.. 13'23.10

MASTER 40F
1 SILVESTRI Gabriella ITA 1983 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 1 11.. 11'14.00
2 SIMEONE Valeria ITA 1979 Magma ssd 4 9 11.. 14'24.80
3 LIGUORO Rosa ITA 1979 Il Gabbiano Napoli asd 4 1 12.. 14'30.90

MASTER 40M
1 PANTALEO Dario ITA 1980 Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 5 2.. 10'23.00
2 CARDALESI Ciro ITA 1981 Il Gabbiano Napoli asd 1 12 7.. 10'59.30
3 GAROFALO Filippo ITA 1981 Circolo Canottieri Napoli 1 11 10.. 11'12.20
4 NATALE Alessandro ITA 1981 Il Gabbiano Napoli asd 1 6 14.. 11'35.00
5 CITRO Aniello ITA 1979 Sintesi ssd 2 8 5.. 12'00.60
6 FRANCO Mariano ITA 1982 Circolo Canottieri Napoli 2 10 8.. 12'29.00
7 ADINOLFI Vincenzo ITA 1979 Check-up Rari Nantes Salerno 3 5 5.. 12'46.90
8 LALIA Pietro ITA 1979 Peppe Lamberti N.C. asd 3 1 8.. 13'15.00
9 FORMISANO Claudio ITA 1982 Centro Ester Village ssd 4 4 8.. 13'56.30

10 GENTILE Aniello ITA 1983 Magma ssd 4 7 9.. 14'15.00

MASTER 45F
1 TUCCI Maria ITA 1977 Magma ssd 3 11 10.. 13'25.60
2 MONTEFORTE Amelia ITA 1976 ssd Sorrento Infinity arl 5 4 4.. 14'45.60

MASTER 45M
1 KESSLER Flavio ITA 1975 ssd Sorrento Infinity arl 1 14 9.. 11'08.20
2 MELIA Claudio ITA 1974 Il Gabbiano Napoli asd 1 15 12.. 11'16.85
3 D'ERRICO Cristiano ITA 1974 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 3 3.. 13'18.90
4 CATALANO Antonio ITA 1977 San Mauro ssd 4 10 13.. 14'31.60
5 VAIANO Michele ITA 1977 A.S.D. POSEIDON NUOTO 5 13 13.. 19'38.60

MASTER 50F
1 GALDI Assunta ITA 1969 Peppe Lamberti N.C. asd 2 3 3.. 11'39.00
2 FARACE Rosa ITA 1970 Peppe Lamberti N.C. asd 2 4 4.. 11'45.00
3 BENFIDI Clorinda ITA 1973 Il Gabbiano Napoli asd 3 8 11.. 13'30.70
4 PESSETTI Roberta ITA 1971 Nuova Partenope Nuoto ssd 3 10 12.. 13'32.70
5 COLICCHIO Cinzia ITA 1970 Nuova Partenope Nuoto ssd 3 15 13.. 13'48.10
6 BARBERIO Olimpia ITA 1969 Magma ssd 5 7 5.. 14'46.50
7 ASTUTO Maria Filippina ITA 1969 Peppe Lamberti N.C. asd 4 14 15.. 15'00.10

 SEDI VARIE 05-12-18-19 FEBBRAIO 2023

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2023
SEDI VARIE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 50M
1 MASTRORILLI Maurizio ITA 1969 Il Gabbiano Napoli asd 1 8 3.. 10'30.00
2 CANCELLO Gennaro ITA 1969 Il Gabbiano Napoli asd 1 10 13.. 11'23.90
3 VECCHIONE Giuseppe ITA 1972 Peppe Lamberti N.C. asd 2 5 6.. 12'08.00
4 TRAFICANTE Giancarlo ITA 1972 Nuova Partenope Nuoto ssd 5 6 2.. 12'22.70
5 DE LUCA BOSSA Ciro ITA 1971 Magma ssd 2 14 9.. 12'34.10
6 VINCI Giacomo ITA 1971 Ecumano Space Pool & Fitness ss 2 11 11.. 12'39.70
7 GARGIULO Marco ITA 1973 Magma ssd 2 13 13.. 12'54.60
8 ZARULLI Armando ITA 1969 Il Gabbiano Napoli asd 3 13 7.. 13'13.80
9 RUSSO Raffaele ITA 1973 Sintesi ssd 3 12 9.. 13'22.80

10 GIANNOTTE Giuseppe ITA 1971 C.S.Portici asd 5 5 9.. 16'31.90

MASTER 55F
1 DE GREGORIO Daniela ITA 1967 Il Gabbiano Napoli asd 4 8 5.. 13'25.00
2 BIGLIETTO Monica ITA 1964 Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 2 3.. 14'17.80

MASTER 55M
1 CAPOCCI Marcello ITA 1968 Nuova Partenope Nuoto ssd 5 3 1.. 11'56.00
2 GUERRIERO Giovanni ITA 1965 Campania Sport 3 16 6.. 13'10.70
3 FERRAIOLI Carlo ITA 1965 Circolo Nautico Posillipo 4 13 6.. 13'27.80
4 CORTELLAZZI Salvatore ITA 1968 Il Gabbiano Napoli asd 3 14 14.. 13'53.20
5 MARINO Felice ITA 1967 Campania Sport 3 9 15.. 14'13.90
6 MINUTOLO Sergio ITA 1968 Magma ssd 3 3 16.. 14'26.40
7 CRISCUOLO Massimo ITA 1967 Il Gabbiano Napoli asd 5 8 10.. 16'35.00

MASTER 60F
1 PERRETTI Margherita Mari ITA 1962 Peppe Lamberti N.C. asd 4 11 14.. 14'42.30

MASTER 60M
1 SACCO Antonio ITA 1963 Circolo Nautico Posillipo 3 2 1.. 11'40.00
2 VALLONE Domenico Massimo ITA 1959 Circolo Nautico Posillipo 4 12 1.. 12'33.50
3 PUNZO Francesco ITA 1960 C.S.Portici asd 2 9 10.. 12'37.00
4 DELLA PAOLERA Ranieri Ra ITA 1963 San Mauro ssd 2 12 14.. 13'02.30
5 BELFANTE Riccardo ITA 1962 Peppe Lamberti N.C. asd 4 15 6.. 13'27.80
6 VILLA Aldo Armando Andre ITA 1959 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 2 10.. 14'18.10
7 PERES Salvatore ITA 1961 C.S.Portici asd 5 9 6.. 15'14.40
8 CORLIANO' Donato ITA 1960 Asd Vanessa Nuoto Smile 5 12 12.. 17'29.50

MASTER 65M
1 ESPOSITO Vincenzo ITA 1956 Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 5 2.. 12'52.90
2 CIOCE Fabrizio ITA 1957 Nuova Partenope Nuoto ssd 5 10 7.. 15'47.70

MASTER 70M
1 CANFORA Aniello ITA 1952 Swiming Club Quattroventi 5 1 8.. 16'17.00

MASTER 75M
1 MAZZARO Alberto ITA 1946 C.S.Portici asd 5 11 11.. 16'58.10
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